
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/277/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Grzmiąca organizuje odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od wła-

ścicieli niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, to wyodręb-

nione nieruchomości, do których należą: 

1) przedszkola; 

2) szkoły; 

3) cmentarze komunalne; 

4) świetlice; 

5) jednostki OSP; 

6) biblioteki; 

7) Urząd Gminy Grzmiąca; 

8) garaże gminne. 

§ 3. W przypadkach innych niż te zawarte w § 2 właściciele nieruchomości na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zobowiązani są zawrzeć umowę na odbieranie odpadów komunal-

nych z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komu-

nalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie z dniem 01.01.2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kreklau 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4247


		2018-09-24T11:42:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




